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Promemoria; Fi2019/01016/S3, Omedelbar verkställighet av 
beslut om återbetalning enligt husavdragets fakturamodell 
 

I ovanstående promemoria föreslår Skatteverket att: 

 Beslut om återbetalning av felaktigt utbetalda belopp avseende skattereduktion för 
hushållsarbete (ROT och RUT) ska gälla omedelbart även om beslutet överklagas. 

 Anstånd med återbetalning kan dock medges i vissa fall bland annat när en 
återbetalning skulle orsaka stor olägenhet för det berörda företaget. 

Felaktigt utbetalda skattereduktioner för RUT/ROT är sällsynta. År 2017 återkrävde 
Skatteverket 0,3 procent av utbetalda skattereduktioner. Av de belopp som återkrävdes från 
förblir dock 20 procent obetalda. Almega slår vakt om ROT/RUT-avdraget och den modell 
där skattereduktionen görs redan i fakturan till kunden. Fakturamodellens legitimitet bygger 
på att skattereduktioner som betalats ut felaktigt till företaget ska återbetalas. 

Det är dock viktigt att reglerna om skattereduktion för RUT/ROT är tydliga så att företag inte 
blir återbetalningsskyldiga på grund av misstag. Almega erfar från medlemsföretag som 
säljer RUT-tjänster att Skatteverket inte har varit konsekventa i sina beslut om presentkort 
ska vara giltiga betalningsmedel och begärt återbetalning i minst ett fall. Ett förtydligande av 
reglerna i denna fråga är därför angeläget. 

Med detta påpekande kan Almega tillstyrka förslagen i promemorian.  
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Patrick Joyce, chefekonom Almega Andreas Åström, chef för näringspolitik 
och kommunikation Almega 
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